CITTA’ DI RAGUSA
SETTORE Vil

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale. OGGETTO: Autorizzazione alla

‘ cessione in proprieta delle aree

_lﬂ-_f_?ﬁ%fﬁ Wm0 APR. 7004 gia concesse in diritto di
superficie ad alcani proprietari

degli alloggi costruiti

A dall’impresa Cilia (17 alloggi) in

N. 3%/  SETTORE vil |c.da Serralinena

Data 4

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

| BIL. CAP. IMP. k -
J SET P R Ve
}FENZ, SERV, INTER.

1L RAGIONIERE

L’anno duemilaotto, il giorno £%.. del mese di marzo nell’ufficio del Settore VII, il
dirigente Dr. Arch. Ennio Torrieri ha adottato la seguente determinazione:



1L DRRIGENTE
Visto:

L’art. 31 della legge n. 448/98 che permette ai Comuni di cedere in proprieta le aree, gia

-

concesse in diritto di superficie, comprese nei piani di zona ex lege 167/62, ovvero delimitate al
sensi dell’art. 51 della legge n. 865/71.

La delibera di C.C. n. 4 del 18/01/2005 con la quale & stato dato mandato al dirigente del
settore VII di procedere alla valutazione del prezzo per la cessione in proprieta delle suddette aree
in conformita alle direttive previste dall’art. 31, ¢. 48 della citata legge 448/98.

La delibera di G.M. n. 701 del 26/03/2007 con cui si & preso atto delle stime fatte
dall’ufficio tecnico e contestualmente approvate.,

La determina dirigenziale n. 389 del 04/10/2007 con cui sono stati fissati i criteri generali
per il pagamento del corrispettivo.

Considerato:

Che ’ufficio ha provveduto a portare a conoscenza di tutte le cooperative edilizie e soct di
alloggi costruiti da imiprese, della possibilita del passaggio in proprieta e di quanto dovuto per tale
passaggio. |

Che la citata legge 448/98 da la facoltd di adesione alla proposta anche al singolo
proprietario di alloggic pagando una somma determinata dalla propria quota millesimale.

Che 13 dei 17 proprietari deghi alloggi costruiti dall’impresa CILIA SALVATORE e il
proprietario del locale commerciale ricadente nel medesimo lotto, con nota sottoscritta, hanno gid
aderito alla proposta.

Visto I’art. 47, comma 1 lett. g. dello statuto di questo Comune pubblicato sulla Gazzetta
Ufheiale del Bollettino Ufficiale della Regione siciliana n. 26 del 22.05.1993.

Ritenuta la propria competenza ai sensi dell’art. 53 del regolamento di Organizzazione
degli Uffici e dei Servizi.

DETERMINA

1} Cedere in piena proprietd ai 13 proprietari degli alloggi e al proprietario del locale
commerciale costruito dall’impresa CILIA SALVATORE ubicali in c.da Serralinena, le aree su
cui ricadono i loro edifici e sulle quali hanno gia il diritto di superficie per la somma totale di €
24.78 ?,1 blcome specificato nell’elenco allegato.

2) Comporre eventuale contenzioso in atto con i 13 proprietari degli alloggi e al proprietario
del locale commerciale costruito dall’impresa CILIA SALVATORE cosi come deliberato con
provvedimento di C.C. n.4/05.

3) Introitare la sgmma di € 24.783 i %al cap. 550-340-483 residui

Vision S ﬂ?{E} IRIGENTE

ng.rv( 41 T iens % L“”m / A:eh io Torriert
I{gqr] 19, tH {)k H ?{5—0? ‘q LB o /‘

11 Dirctiore Geierg i Sin R

N

Y

B

R R  ARRP e 2 2ee




v, ) . :
I SR PRI S
L e WAt D Sria i &y

Prospstio caleolo importo cessione totale - T
Elenco nominativi e tmporti




H#1-FEB-20AG 17146 Da:SEGR.GEM. -PROC. DELIE B5932576056 R: B93207VE5EH F.1

e e G O ) CI0ETerD s oD e & e = PRS-

SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Viste per la regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria ausenm
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa

‘IL RESPONSABILE DI RAGI

Il sottoseritto Messo communale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per 1a durata di giomi sette, copia della stesga determinazione dirigenziale, e di
aveme trastaesso copia al Segretario Generale,

Raguss

-rw;

luullid [ &) f;f)'n')

Il sottoseritto Messo cemunale attxssta il compimento del Smndlcﬂtﬂ pamdo di
pubblicazione e cioé dal ‘ / ¢ PP

Ragusa

SR RIS N S D vt 8 i B S e e




